
Ultra Stick 60 ARF

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC,
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz
HAN2345

Technické údaje
Rozpětí    1524 mm
Délka    1448 mm
Hmotnost  3175 g
Nosná plocha   52,3 dm²
Plošné zatížení   60,7 g/dm²
Motor   Dop. EVOE10GX2 nebo elektro Power 52BL

Vlastnosti
•  Vynikající obratnost a výkony
•  Dvojí klapky křídla pro rozšíření letové obálky
•  Potaženo nažehlovací fólií UltraCote
•  Dvoukolé uspořádání podvozku s ostruhovým kolečkem
•  Velké řídící plochy kormidel
•  Lehká a pevná celodřevěná konstrukce
•  Připraveno pro montáž plováků (EFLA5600+EFLA5605)
•  Hotové nabarvené laminátové kryty kol
•  Připraveno k montáži motoru Evolution® 10GX2
•  Obsahuje motorové lože a nádrž
•  Vrtulový kužel je obsahem balení
•  Kompletní kvalitní příslušenství je obsaženo v balení

Konstrukce
Model má celodřevěnou konstruk-

ci, potaženou fólií UltraCote™. 
Díky nízkému plošnému zatížení 
a tlustému symetrickému profilu 

křídla lze bez obav létat i při menší 
rychlosti.

Pohon modelu
Model je možné pohánět spalova-
cím motorem 10ccm, v balení je 

motorové lože a nádrž, nebo elek-
tromotorem, který se přišroubuje 

přímo k motorové přepážce.

Vztlakové klapky
Model má připravena křidélka a 
vztlakové klapky, které při správ-
ném naprogramování vysílače 

umožňuje ještě dále zvýšit obrat-
nost modelu při extrémních akroba-

tických obratech.

Podvozek
Ultra Stick má hliníkový podvozek s 
koly a laminátovými kryty kol. Pod-

vozek je nabarven v barvě potahové 
fólie. Aerodynamické kryty výrazně 

přispívají ke vzhledu modelu.

RC model na dálkové ovládání Ultra Stick 60 na elektro-
motor nebo benzínový motor 10cc, ve verzi ARF. Potře-
bujete technicky nenáročný akrobatický model? Pak je to 
model pro vás! Jednoduchá koncepce modelu, výborný 
přístup k motoru, výborné letové vlastnosti, 2-klapkové 
křídlo.


